Solar número dos, con diez metros. 
POR EL SUR: Calle pública, con diez metros. 

POR EL ESTE: Solar número ocho, con veinticinco metros, 

POR EL OESTE: Solar número seis, con veinticinco metros. 

AREA: 250m2 AREA TOTAL: 500 m2 

El avalúo de los solares es de: NUEVE MIL QUINIENTOS DOLARES 
. AMERICANOS (USD$ 9.500,00). 

* INFRAESTRUCTURA: Existen los servicios básicos: redes de ener- 
gía eléctrica, agua potable y telefónica, alcantarillado pluvial, ma- 
terial vial asfalto. Se encuentra ubicado a dos cuadras del Malecón 
“de Salinas. | 
El remate tendrá lugar en el día y hora señalado en la Sala de Tesor-